Bezirksmeisterschaft Nordbaden
Halle 2025 Gruppe 1
23. November 2024

U12-mannlich Recurve

PL STN NAME VEREIN 18M 18M 10 9 GES.
1 5a Hilbert, Jan KKS Kirrlach 255 236 7 21 491

2 6d Feyerabend, Jan SV-Eggenstein 1958 e.V. 238 245 6 16 483

3 6a Back, Pius SV Echo Wiesental 237 228 5 16 465

4 5d Back, Titus SV Echo Wiesental 217 206 4 9 423

5 4d Knoll, Luca BSV-Schefflenz 202 197 3 9 399

6 4c Feuerer, Henry BSV-Schefflenz 169 167 1 2 336

7 6¢c Gabriel, Noél SV Ettlingen 162 150 1 9 312

U15-mannlich Recurve

PL STN NAME VEREIN 18M 18M 10 9 GES.
1 3c Joa, Florian SV Echo Wiesental 280 279 25 29 559

2 4a Moscatelli, Luniel KKS Stebbach 270 265 18 27 535

3 3d Back, Linus SV Echo Wiesental 255 265 15 22 520

4 4b Martinez Kiefer, Leonardo SSV-Baiertal 231 226 6 8 457

U18-mannlich Recurve

PL STN NAME VEREIN 18M 18M 10 9 GES.
1 6¢c Minch, Santiago BSV-Schefflenz 136 146 0 2 282

Herren Recurve

PL STN NAME VEREIN 18M 18M 10 9 GES.
1 2a Schiiller, Norbert KKS Stebbach 279 279 30 19 558

2 3d Gand, Tobias 1. BSC Karlsruhe 268 258 19 20 526

3 2c Koniev, Serhii 1. BSC Karlsruhe 263 261 18 17 524

4 2d Zoliner, Sven TSV Ohrnberg 250 238 8 17 488

5 2b Grifldtede, Séren BSC Neckargerach 212 206 8 13 418

Herren U50 Recurve

PL STN NAME VEREIN 18M 18M 10 9 GES.
1 9b Hurst, Andreas 1. BSC Karlsruhe 271 276 24 20 547

2 11b Oberbach, Peter SV Ettlingen 256 264 19 17 520

3 10c Pulm, Friedhelm BSC Heidelberg 254 255 15 23 509

4 11a Tornow, Andreas BSC Heidelberg 228 250 17 10 478

5 12¢c Wist-Ackermann, Peter BSC Heidelberg 231 243 5 18 474

6 10d GroRkinsky, Andreas BSV-Schefflenz 235 239 8 13 474

7 9d Réther, Daniel SV Echo Wiesental 246 222 11 13 468

8 9a Wagner, JOrg BSV-Schefflenz 224 229 5 13 453

9 10a Braun, Uwe SV Echo Wiesental 205 234 3 15 439

10 11d Frey, Peter TSV Ohrnberg 208 175 4 7 383

Herren U65 Recurve

PL STN NAME VEREIN 18M 18M 10 9 GES.
1 8c Zieger, Bernd SV Echo Wiesental 225 219 5 9 444

2 11c Srienz, Gerhard KKS Kirrlach 223 216 8 10 439

3 12a Fuchs, Norbert TSV Ohrnberg 204 221 3 13 425

4 8d Holdrich, Eckhard BSV-Schefflenz 172 215 2 7 387

U12-weiblich Recurve

PL STN NAME VEREIN 18M 18M 10 9 GES.
1 2d GriRtede, Sophie-Marie BSC Neckargerach 163 121 1 8 284

U15-weiblich Recurve

PL STN NAME VEREIN 18M 18M 10 9 GES.
1 4c Steiner, Nahla BSV-Schefflenz 157 157 1 0 314

U18-weiblich Recurve

PL STN NAME VEREIN 18M 18M 10 9 GES.

Gemmingen



PL STN NAME

7c Moscatelli, Estelle
6d Schiiller, Mia

7d Kénig, Emily

6a Cymann, Sabrina
7a Koch, Marie

7b Bischofberger, Kira
Damen Recurve

PL STN NAME

1 3c Ehrlich, Elisa

2 3a Cymann, Lea
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Damen U50 Recurve

PL STN NAME

4b Pulm, Stephanie

4c Schaaf, Petra

4a Gerlach-Kirsch, Amina
5d Misch, Jurgita
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U15-méannlich Compound
PL STN  NAME

1 11b Moscatelli, Luniel

Herren Compound
PL STN  NAME

1 8a Kockmann, Alexander

Herren U50 Compound
PL STN  NAME

1 1b Hurst, Andreas
2 10c Kohl, Jirgen
3 1d Uppenthal, Andreas

Herren U65 Compound
PL STN  NAME

1 8c Lorenz, Hans-Glinter

Damen Compound
PL  STN  NAME

1 10a Quittkat, Tamara
2 8b Roth, Nadine

Damen U50 Compound
PL STN  NAME

1 10d von Harpe, Anke
2 10b Uppenthal, Beate

U15-mannlich Blankbogen
PL  STN  NAME

3b Ultes, Tom

7d Seher, Manuel

2c Selg, Joel

4a Ross, Nikolaj

2b Schellenberger, Tiziano
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U18-mannlich Blankbogen
PL STN  NAME

1 8b Rotmann, Felix
2 12b Isajkin, Nikita
3 8a Keller, Colin

Herren Blankbogen
PL  STN  NAME

1 11¢c Ritter, Florian

2 6d Kolbow, Sven

3 5b Lecour, Rene

4 5c Laniewski, Przemyslaw
5

5a Krehbiel-Grather, Jens

VEREIN

KKS Stebbach
KKS Stebbach
BSV-Schefflenz
BSV-Schefflenz
BSV-Schefflenz
BSV-Schefflenz

VEREIN
KKS Kirrlach
BSV-Schefflenz

VEREIN

BSC Heidelberg
BSC Heidelberg
SV Echo Wiesental
SV Echo Wiesental

VEREIN
KKS Stebbach

VEREIN
BSC Heidelberg

VEREIN

1. BSC Karlsruhe
SV Echo Wiesental
SV Echo Wiesental

VEREIN
BSC Neckargerach

VEREIN
DJK Au am Rhein
BSC Heidelberg

VEREIN
SV 1965 Hirschburg
SV Echo Wiesental

VEREIN

SV Echo Wiesental
SV Ettlingen

SV Ettlingen

SV Ettlingen

KBS Bad Schénborn

VEREIN

Bogenfreunde Rheinstetten
SV Echo Wiesental
Bogenfreunde Rheinstetten

VEREIN

SV 1965 Hirschburg
TSV Ohrnberg

KKS Stebbach
BSV-Schefflenz
SV-Eggenstein 1958 e.V.

18M
275
271
173
102
92
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18M
206
104

18M
258
252
238
172

18M
282

18M
267
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284
271
252

18M
257

18M
245
240

18M
247
220

18M
235
198
185
165
106

18M
240
185
158

18M
259
206
209
191
201

18M
278
256
159
127
70

66

18M
252
189

18M
260
246
230
218

18M
280

18M
273

18M
277
261
270

18M
273

18M
249
252

18M
255
226

18M
224
216
175
163
127

18M
197
165
106
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254
209
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210
171
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17
15
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42
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28
32

33
21

13
10
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GES.
553
527
332
229
162
150

GES.
458
293

GES.
518
498
468
390

GES.
562

GES.
540

GES.
561
532
522

GES.
530

GES.
494
492

GES.
502
446

GES.
459
414
360
328
233

GES.
437
350
264

GES.
513
415
408
401
372



PL STN NAME

6 6b Hennhofer, Lukas
7 11a Isajkin, Waldemar
8 6a Knepper, Markus
9 10d Theede, Nils

10 6¢c Vidackovic, Kristian
11 10b Kronberg, Kai
12 6b Moser, Robin

Herren U50 Blankbogen
PL  STN  NAME

1 8d Kirschner, Claus

2 11d Heuser, Gerold

3 7a Weisenburger, Michael
4 7d Gotz, Uwe

Herren U65 Blankbogen
PL STN  NAME

1 8c Vetter, Helmut
2 8b Feldmann, Gerd

U10-weiblich Blankbogen
PL  STN  NAME

1 13a Yage Yan, Selina

U12-weiblich Blankbogen
PL STN  NAME

1 6b Lorenz, Astrid

U15-weiblich Blankbogen
PL  STN  NAME

1 3d Moritz, Anna

2 3a Kaufmann, Ellie
3 2a Pellegrini, Emilia
4

7b Sahin, Ecrin Emine

U18-weiblich Blankbogen
PL  STN  NAME

1 12d Hassel, Emilia
2 12b  Wild, Annika
3 12¢ Henger, Julia

Damen Blankbogen
PL STN  NAME

1 10a Feyerabend-Stern, Sarah
2 9c Kienle, Corina
3 7c Mommer-Ralf, Christiane

Herren U50 Langbogen
PL  STN  NAME

1 2a Thimm, Georg
2 2c MuBler, Jens

Damen Langbogen
PL  STN  NAME

1 3b Grater, Denise

Damen U50 Langbogen
PL STN  NAME

1 3a MuRler, Claudia
2 2d Thimm, Marie-Claude

U12-mannlich Jagdbogen
PL STN  NAME

1 5c Hassel, Domenik
2 7a Dusing, Joshua

U15-mannlich Jagdbogen
PL  STN  NAME

VEREIN

Bogenfreunde Rheinstetten
SV Echo Wiesental
Bogenfreunde Rheinstetten
KKS Stebbach

TSV Ohrnberg

DJK Schwetzingen 1910 e.V
SV Ettlingen

VEREIN

BSC Heidelberg
KKS Stebbach

DJK Au am Rhein
KBS Bad Schénborn

VEREIN
SV Echo Wiesental
KBS Bad Schénborn

VEREIN
SV Ettlingen

VEREIN
SV Ettlingen

VEREIN

KBS Bad Schénborn
KBS Bad Schénborn
KBS Bad Schénborn
SV Ettlingen

VEREIN

KKS Stebbach

DJK Au am Rhein
KBS Bad Schénborn

VEREIN

SV-Eggenstein 1958 e.V.
KKS Stebbach

KKS Stebbach

VEREIN
SV Ettlingen
SV Ettlingen

VEREIN
SV Echo Wiesental

VEREIN
SV Ettlingen
SV Ettlingen

VEREIN
KKS Stebbach
Bogenfreunde Rheinstetten

VEREIN

18M
177
183
170
167
141
152
122

18M
261
245
226
190

18M
164
142

15M
238

18M
111

18M
247
250
176
54

18M
160
176
128

18M
176
165
125

18M
248
222

18M
247

18M
222
233

18M
170
179

18M

18M
186
160
171
170
171
144
107

18M
259
240
216
210

18M
204
159

15M
227

18M
149

18M
258
249
126
85

18M
212
183
73

18M
181
136
106

18M
246
221

18M
233

18M
240
222

18M
184
159

18M
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10
10
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20
13
12
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27
22
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19
12

21

15
14

GES.
363
343
341
337
312
296
229

GES.
520
485
442
400

GES.
368
301

GES.
465

GES.
260

GES.
505
499
302
139

GES.
372
359
201

GES.
357
301
231

GES.
494
443

GES.
480

GES.
462
455

GES.
354
338

GES.



PL STN NAME
1 3c Lecour, Kai
2 4b Schubert, Mattis

Herren Jagdbogen
PL  STN  NAME

1 5b Schell, Johannes
2 5a Hassel, Torsten
3 4d Viehrig, Lars

Herren U50 Jagdbogen
PL STN  NAME

9a Schroth, Holger
9b Beilke, Harald

11c MuRler, Jens

9c Centmaier, Markus
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Herren U65 Jagdbogen
PL  STN  NAME

1 5d Wolf, Lothar
2 5c Graf, Rainer

U12-weiblich Jagdbogen
PL STN  NAME

1 5b Viehrig, Mia

Damen U50 Jagdbogen
PL STN  NAME

1 11a MuRler, Claudia
2 9d Wagner, Tanja

Mannschaft Recurve U-Klassen

PL MANNSCHAFT

1 KKS Stebbach Recurve
2 SV Echo Wiesental 2

3 BSV-Schefflenz 2

4 BSV-Schefflenz 1

Mannschaft Recurve-Klassen
PL MANNSCHAFT

1 BSC Karlsruhe

2 BSC Heidelberg

VEREIN 18M
KKS Stebbach 231
SV Ettlingen 184
VEREIN 18M
SV Ettlingen 224
KKS Stebbach 239
KKS Stebbach 203
VEREIN 18M
SV Ettlingen 252
SV Ettlingen 255
SV Ettlingen 219
DJK Schwetzingen 1910 e.V 193
VEREIN 18M
SV Ettlingen 234
SSV-Baiertal 216
VEREIN 18M
KKS Stebbach 121
VEREIN 18M
SV Ettlingen 257
DJK Schwetzingen 1910 e.V 136
G STN TEILNEHMER
1 6d Schiller, Mia
1 7c Moscatelli, Estelle
1 4a Moscatelli, Luniel
2 5d Back, Titus
2 6a Back, Pius
1 3d Back, Linus
1 7a Koch, Marie
2 4c Feuerer, Henry
2 4d Knoll, Luca
1 6¢c Munch, Santiago
1 7b Bischofberger, Kira
1 7d Koénig, Emily

STN TEILNEHMER
3 2c Koniev, Serhii
3 3d Gand, Tobias
1 9b Hurst, Andreas
1 10c Pulm, Friedhelm
1 11a Tornow, Andreas
3 4b Pulm, Stephanie

18M
236
176

18M
228
211

202

18M
256
233
210
193

18M
260
232

18M
167

18M
256
121

10
13
1"

10
12

10
11

527

553

535

423

465

520

162

336

399

282

150

332

524

526

547

509

478

518

18

12
13

22
19
13

21
13

22

GES.
467
360

GES.
452
450
405

GES.
508
488
429
386

GES.
494
448

GES.
288

GES.
513
257

SUMME
1615

1408

897

764

SUMME
1597

1505



PL MANNSCHAFT
3 SV Echo Wiesental

4 BSV-Schefflenz 3

Mannschaft Compound Klassen
PL MANNSCHAFT

1 SV Wiesental 3

Mannschaft Blankbogen U-Klassen
PL MANNSCHAFT

1 KBS Bad Schoénborn

Mannschaft Blankbogen Klassen
PL MANNSCHAFT

1 KKS Stebbach Blankbogen

Mannschaft Jagdbogen U-Klassen
PL MANNSCHAFT

1 KKS Stebbach Jagdbogen

STN
9d

8c

10a

10d

9a

8d

STN
10c

1d

10b

STN
2a

3d

3a

STN
9c

11d

5b

STN
5¢c

5b

3c

TEILNEHMER
Roéther, Daniel

Zieger, Bernd
Braun, Uwe
Grof¥kinsky, Andreas
Wagner, JOrg

Holdrich, Eckhard

TEILNEHMER
Kohl, Jurgen

Uppenthal, Andreas

Uppenthal, Beate

TEILNEHMER
Pellegrini, Emilia

Moritz, Anna

Kaufmann, Ellie

TEILNEHMER
Kienle, Corina

Heuser, Gerold

Lecour, Rene

TEILNEHMER
Hassel, Domenik

Viehrig, Mia

Lecour, Kai

468

444

439

474

453

387

532

522

446

302

505

499

301

485

408

354

288

467

SUMME
1351

1314

SUMME
1500

SUMME
1306

SUMME
1194

SUMME
1109



